МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

      ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

   ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
«НОВОКУЙБЫШЕВСКИЙ НЕФТЕХИМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

            Российская Федерация, 446202, Самарская область

  г. Новокуйбышевск, ул. Кирова, 4

   тел. (84635) 20557 ; 20962   e-mail:  so_tech_nnht_nkb@samara.edu.ru

ПРИКАЗ
   15.08.2023г.                                                                                                                                               № 48-к

 «О зачислении абитуриентов на первый курс за счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской

области»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 «Об образовании», Приказом

Министерства просвещения РФ № 457 от 02.09.2020 г.  «Об утверждении порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования», Приказом Министерства

просвещения РФ № 100 от 16.03.2021г. «О внесении изменений в порядок приема на обучение по

образовательным программам  среднего   профессионального образования»,  Федерального закона от

25.07.2002 г. № 115 «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации (с изменениями

и дополнениями)», Правилами приема в государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Самарской области «Новокуйбышевский нефтехимический техникум» на 2023-2024 учебный

год, утвержденными приказом директора ГАПОУ СО «ННХТ» № 6-общ. от 17.02.2023 г., согласованными с

Советом учреждения (протокол № 2 от 25.01.2023 г.), и в соответствии с рекомендациями приемной

комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01.09.2023 г. на 1 курс ГАПОУ СО «Новокуйбышевский нефтехимический техникум» по

программам подготовки специалистов среднего звена со сроком обучения 3 года 10 месяцев следующих

абитуриентов в количестве 185  человек (список прилагается, приложение №1).

2. Зачислить с 01.09.2023 г. на 1 курс ГАПОУ СО «Новокуйбышевский нефтехимический техникум» по

программам подготовки квалифицированный рабочих, служащих со сроком обучения 1 год 10 месяцев

следующих абитуриентов в количестве  75 человек (список прилагается, приложение №2).

2. Зачислить с 01.09.2023 г. на 1 курс ГАПОУ СО «Новокуйбышевский нефтехимический техникум» по

программам подготовки квалифицированный рабочих, служащих со сроком обучения 2 год 10 месяцев

следующих абитуриентов в количестве  50 человек (список прилагается, приложение №3).

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 1 от 15.08.2023 г.

И. о. директора ГАПОУ СО «ННХТ»                                                                                      Е.Н.Хвощева

Исполнитель: Гнитий Юлия Ивановна

Телефон: (884635)20962

mailto:tech_nnht_nkb@samara.edu.ru

Приложение №1

к приказу от 15.08.2023 г. № 48-к

Список абитуриентов, зачисляемых с 01.09.2023 г. на 1 курс ГАПОУ СО

«Новокуйбышевский нефтехимический техникум» по программам подготовки

специалистов среднего звена со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№ Фамилия, имя, отчество

1.  Абдуллина Диана Ринатовна

2.  Агошков Алексей Федорович

3.  Азимов Ярослав Андреевич

4.  Азин Александр Вячеславович

5.  Алексеев Всеволод Русланович

6.  Алексеев Егор Витальевич

7.  Алешина  Мария Михайловна

8.  Алисейко Евгений Викторович

9.  Андреев Андрей Вячеславович

10.  Андреева Светлана Алексеевна

11.  Андросов Александр Андреевич

12.  Андрюшина Арина Сергеевна

13.  Аникин Иван Романович

14.  Аристов Алексей Дмитриевич

15.  Ашихмин Степан Денисович

16.  Бакулин Илья Александрович

17.  Балашов Вадим Алексеевич

18.  Барбузаев Иван Викторович

19.  Баринова Мария Викторовна

20.  Барыбин Артем Дмитриевич

21.  Башарина Виктория Денисовна

22.  Белза Дмитрий Андреевич

23.  Белкина Дарья Дмитриевна

24.  Березкина Карина Денисовна

25.  Блинов Роман Иванович

26.  Бокарев Иван Максимович

27.  Борисов Андрей Андреевич

28.  Быков Вадим Антонович

29.  Вельмин Кирилл Алексеевич

30.  Власов Сергей Андреевич

31.  Гаджиев Артем Русланович

32.  Гайдай Егор Алексеевич

33.  Галявин Алексей Александрович

34.  Глущенко Никита Сергеевич

35.  Горбачев Александр Владимирович

36.  Горбова Кристина Юрьевна

37.  Гордеев Александр Сергеевич

38.  Гребенщиков Вадим Александрович

39.  Гришин Денис Алексеевич

40.  Гришина Яна Станиславовна

41.  Даниленко Анна Олеговна

42.  Денигова Евгения Евгеньевна

43.  Джафаров Турал Али Оглы

44.  Дмитриев Павел Ильич

45.  Дрюк Денис Павлович

46.  Ентаева Валентина Николаевна

47.  Ерканалиев Таир Галимович

48.  Ерышев Антон Сергеевич

49.  Ефимов Максим Федорович

50.  Жажков Никита Александрович

51.  Жачко Кирилл Вадимович

52.  Жданов Ярослав Артемович

53.  Журавлев Владислав Алексеевич

54.  Журавлев Кирилл Владимирович

55.  Зайцев Семен Константинович

56.  Зайцева Анастасия Сергеевна

57.  Засыпкин Владимир Владимирович

58.  Зеников Кирилл Владимирович

59.  Зехов Владимир Игоревич

60.  Зиновьев Егор Витальевич

61.  Зубарев Антон Сергеевич

62.  Иваненко Ольга Дмитриевна

63.  Ильин Данил Андреевич

64.  Ильин Сергей Дмитриевич

65.  Кайнова Дарья Андреевна

66.  Калачев Денис Романович

67.  Камнев Александр Евгеньевич

68.  Катрич Владислав Алексеевич

69.  Катрич Кирилл Алексеевич

70.  Катькин Егор Владимирович

71.  Каштанов Александр Александрович

72.  Кирина Валерия Борисовна

73.  Клепова Елена Александровна

74.  Клепцова Евгения Ивановна

75.  Коваленко Светлана Григорьевна

76.  Комлев Дмитрий Юрьевич

77.  Кондратьев Дмитрий Андреевич

78.  Коренной Богдан Иванович

79.  Корниенко Павел Игоревич

80.  Корнилов Кирилл Александрович

81.  Корчагин Егор Павлович

82.  Костенецкий Дмитрий Олегович

83.  Костенко Богдан Александрович

84.  Костерин Константин Алексеевич

85.  Краснов Сергей Александрович

86.  Кривов Роман Денисович

87.  Крузина Евгения Романовна

88.  Крупнов Дмитрий Александрович

89.  Кузнецова Полина Владимировна

90.  Лаврентьев Давид Александрович

91.  Лайкин Иван Дмитриевич

92.  Лачинов Андрей Сергеевич

93.  Леонов Виктор Федорович

94.  Лепихов Артем Алексеевич

95.  Лошманов Семен Александрович

96.  Макарова Мария Игоревна

97.  Малинкина Алина Олеговна

98.  Малинкина Софья Евгеньевна

99.  Манахов Савелий Андреевич

100.  Марков Роберт Федорович

101.  Маркова Алина Дмитриевна

102.  Мартынова Дарья Сергеевна

103.  Миронов Михаил Александрович

104.  Михайлова Елизавета Олеговна

105.  Мукменов Рамиль Салаватович

106.  Мурзаева Ксения Вадимовна

107.  Мухин Кирилл Максимович

108.  Назаров Кирилл Евгеньевич

109.  Назаров Никита Сергеевич

110.  Наумкин Сергей Иванович

111.  Некрасов Никита Дмитриевич

112.  Несмеянова Ангелина Михайловна

113.  Никишкин Егор Максимович

114.  Новокрещенов Сергей Александрович

115.  Нурутдинов Артур Эльмирович

116.  Обиход Антон Алексеевич

117.  Олимбоев Абробек Ойбек

118.  Опарин Илья Павлович

119.  Охотникова Вероника Александровна

120.  Панов Николай Алексеевич

121.  Пацева Елена Константиновна

122.  Перетрухин Данил Дмитриевич

123.  Перцев Богдан Сергеевич

124.  Петров Александр Алексеевич

125.  Петрушин Ярослав Владиславович

126.  Платонова Софья Денисовна

127.  Попова Надежда Игоревна

128.  Порунов Артем Николаевич

129.  Прилепская Нелли Николаевна

130.  Путятина Дарья Юрьевна

131.  Пятыгина Анжелика Александровна

132.  Раевская Виктория Сергеевна

133.  Ратникова Валерия Евгеньевна

134.  Романов Ярослав Владимирович

135.  Ростов Владислав Александрович

136.  Рузанов Владислав Алексеевич

137.  Рыков Степан Антонович

138.  Савдиеров Максим Александрович

139.  Савельев Егор Викторович

140.  Сафаргалиев Эрик Артурович

141.  Свечникова Екатерина Сергеевна

142.  Сельченко Егор Иванович

143.  Семенова Юлия Дмитриевна

144.  Сергеев Григорий Сергеевич

145.  Силантьев Григорий Константинович

146.  Сметанин Павел Дмитриевич

147.  Смирнова Анна Максимовна

148.  Сорвин Виталий Валерьевич

149.  Сорокин Владислав Артемович

150.  Строева Екатерина Вячеславовна

151.  Суркин Матвей Анатольевич

152.  Сурков Никита Алексеевич

153.  Тангаев Никита Иванович

154.  Тингаев Антон Михайлович

155.  Титов Александр Николаевич

156.  Ураев Илья Иванович

157.  Фарданов Владимир Евгеньевич

158.  Федосеев Иван Андреевич

159.  Федотов Артем Валериевич

160.  Филиппов Роман Александрович

161.  Фирсов Максим Сергеевич

162.  Хасянов Рафаэль Русланович

163.  Хватов Артем Юрьевич

164.  Хорин Александр Сергеевич

165.  Чевыров Владислав Евгеньевич

166.  Чекан Александр Максимович

167.  Черенева Валерия Денисовна

168.  Чернигин Юрий Никитич

169.  Чернов Дмитрий Алексеевич

170.  Черняк Захар Витальевич

171.  Шайхутдинов Илья Ринатович

172.  Шаназаров Радмир Тимурович

173.  Шафранов Даниил Вячеславович

174.  Шевяхова Ангелина Александровна

175.  Шишкин Даниил Максимович

176.  Шкарев Данил Алексеевич

177.  Шубина Мария Дмитриевна

178.  Шульдешов Даниил Николаевич

179.  Шуляпин Михаил Александрович

180.  Шустов Глеб Александрович

181.  Щербина Диана Васильевна

182.  Явонов Ярослав Дмитриевич

183.  Ягудин Илья Радикович

184.  Якимова Анастасия Валерьевна

185.  Ярмухамедов Андрей Романович

Приложение №2

к приказу от 15.08.2023 г.  №48-к

Список абитуриентов, зачисляемых с 01.09.2023 г. на 1 курс ГАПОУ СО

«Новокуйбышевский нефтехимический техникум» по программе подготовки

квалифицированный рабочих, служащих со сроком обучения 1 год 10 месяцев следующих

абитуриентов:

№ Фамилия, имя, отчество

1.  Аборин Никита Алексеевич

2.  Аджоян Тенгиз Калашович

3.  Алашеев Андрей Николаевич

4.  Алашеев Вадим Николаевич

5.  Андреюшкин Дмитрий Сергеевич

6.  Бецко Анастасия Федоровна

7.  Борисова Дарья Игоревна

8.  Буканов Владислав Николаевич

9.  Бычков Александр Владимирович

10.  Бычков Сергей Александрович

11.  Гераскин Егор Сергеевич

12.  Гетманский Георгий Викторович

13.  Демина Алена Максимовна

14.  Дергачева Ирина Алексеевна

15.  Елагин Дмитрий Азизович

16.  Жагарин Владислав Юрьевич

17.  Загорнова Анастасия Витальевна

18.  Захарин Алексей Юрьевич

19.  Ибрагимова Ангелина Ринатовна

20.  Кадеркин Дмитрий Ринатович

21.  Калинин Сергей Викторович

22.  Калинычев Иван Владимирович

23.  Киселев Даниил Станиславович

24.  Кишкин Алексей Витальевич

25.  Коваль Данил Михайлович

26.  Козаченко Анастасия Алексеевна

27.  Колеватова Анастасия Андреевна

28.  Кондратенко Данила Денисович

29.  Кормазов Николай Максимович

30.  Коровин Никита Евгеньевич

31.  Кошкин Артем Михайлович

32.  Кузнецов Василий Владимирович

33.  Кузнецов Владимир Сергеевич

34.  Лазарев Андрей Александрович

35.  Леонтьев Егор Сергеевич

36.  Лоскутов Евгений Александрович

37.  Малышев Евгений Александрович

38.  Мамедова Сафия Рауфовна

39.  Метельков Егор Александрович

40.  Мурсалимов Владислав Борисович

41.  Неронова Альбина Константиновна

42.  Нерсесян Нвер Мушегович

43.  Осинцева Екатерина Сергеевна

44.  Палавов Даниил Саидович

45.  Панюков Илья Дмитриевич

46.  Паршиков Владимир Тихонович

47.  Пинский Александр Константинович

48.  Плюйко Никита Сергеевич

49.  Постнова Алина Михайловна

50.  Правдин Никита Алексеевич

51.  Прокопов Денис Евгеньевич

52.  Путятин Демид Юрьевич

53.  Савинов Владислав Юрьевич

54.  Сазонова Светлана Сергеевна

55.  Сахтеров Данил Сергеевич

56.  Свиридов Константин Андреевич

57.  Седых Виктория Вадимовна

58.  Серикова Влада Александровна

59.  Серов Вячеслав Александрович

60.  Сиднин Константин Михайлович

61.  Скрипник Артём Александрович

62.  Сорокин Дмитрий Алексеевич

63.  Суховатых Виктория Александровна

64.  Сычёв Андрей Викторович

65.  Торопов Дмитрий Алексеевич

66.  Умнов Виктор Николаевич

67.  Усанов Денис Вячеславович

68.  Усачев Егор Максимович

69.  Фадеева Ольга Сергеевна

70.  Хасанов Никита Филюсович

71.  Хомин Александр Сергеевич

72.  Цветков Александр Андреевич

73.  Чаленко Артем Станиславович

74.  Шипицин Артём Алексеевич

75.  Шумилин Александр Денисович

Приложение №3

к приказу от 15.08.2023 г.  №48-к

Список абитуриентов, зачисляемых с 01.09.2023 г. на 1 курс ГАПОУ СО

«Новокуйбышевский нефтехимический техникум» по программе подготовки

квалифицированный рабочих, служащих со сроком обучения 2 год 10 месяцев следующих

абитуриентов:

№ Фамилия, имя, отчество

1.  Агасян Арске Араратович

2.  Аникин Иван Сергеевич

3.  Аржаных Вадим Александрович

4.  Афанасьев Кирилл Олегович

5.  Балдуев Семен Алексеевич

6.  Бебнев Никита Алексеевич

7.  Белкин Максим Фарходович

8.  Бойков Владислав Михайлович

9.  Большаков Максим Александрович

10.  Власова Ульяна Вадимовна

11.  Дремов Иван Олегович

12.  Дунаев Максим Николаевич

13.  Завадевкин Данила Александрович

14.  Загидуллин Артем Римович

15.  Зубов Дмитрий Базарбаевич

16.  Иголкин Денис Сергеевич

17.  Каймаков Евгений Александрович

18.  Ключников Сергей Максимович

19.  Колчанов Михаил Владимирович

20.  Коржубаев Тимур Канатович

21.  Коробков Максим Сергеевич

22.  Костенко Иван Владимирович

23.  Кузьмина Ангелина Максимовна

24.  Левагин Артем Сергеевич

25.  Лисицин Макар Константинович

26.  Мазуров Александр Дмитриевич

27.  Мельников Даниил Максимович

28.  Митрофанов Илья Александрович

29.  Муравьева Екатерина Вячеславовна

30.  Никонова Валерия Витальевна

31.  Пененко Ксения Александровна

32.  Прохоров Егор Николаевич

33.  Рахматуллин Нодар Лашевич

34.  Решетников Виктор Сергеевич

35.  Рогачева Арина Дмитриевна

36.  Родин Илья Владимирович

37.  Рожин Даниил Андреевич

38.  Саниев Ильнар Русланович

39.  Силютин Максим Дмитриевич

40.  Славкин Артём  Денисович

41.  Спирихин Илья Дмитриевич

42.  Старый Артем Антонович

43.  Танасогло Захар Александрович

44.  Тарасов Артём Дмитриевич

45.  Турапин Матвей Иванович

46.  Удегов Никита Вячеславович

47.  Федоров Кирилл Максимович

48.  Челяков Дмитрий Артемович

49.  Чобанян Артём Жорович

50.  Шмарин Роман Олегович

		2023-08-15T10:52:24+0400
	Хвощева Е.Н
	Я подтверждаю этот документ